INDICAÇÃO Nº 01150/2007
Solicita que seja providenciada a colocação de aproximadamente 10 postes com rede elétrica e luminárias na Estrada de Servidão localizada na Estrada da Cachoeira, no Bairro Gabriel Piza. (Reitera a indicação nº 446/2007)
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à colocação de aproximadamente 10 postes com rede elétrica e luminárias na Estrada de Servidão localizada na Estrada da Cachoeira, no Bairro Gabriel Piza. (croqui anexo)

JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido, tendo em vista a necessidade de melhorar a segurança dos moradores e usuários do local. Além disso, é uma antiga reivindicação dos mesmos.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 06 de novembro de 2007.
ALACIR RAYSEL
Vereador

PROTOCOLO Nº 05806/2007